
 

 

 
 

GOLF V TURECKU 
GLORIA SERENITY 

 

23.2. – 2.3.2025 
 

 
 

 



 

 
 

 
2 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

GOLF V TURECKU 
 

23.2. – 2.3.2025 

 
 

GLORIA SERENITY ***** 
7x ubytování s ultra all inclusive + 5x green fee 
(Gloria New/Old) 

 

57 490 Kč 
 

Cena je za 1 osobu a zahrnuje: 

* 7x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s ultra all inclusive 

* 5x green fee na hřištích dle nabídky včetně shuttle na/z hřiště 

* privátní transfer letiště – hotel – letiště 

* letecká přeprava Praha – Antalya – Praha vč. odbaveného zavazadla 23kg 

* služby profesionálního trenéra Davida Cartera 

* 1x večeře a la carte zdarma 

 

Cena nezahrnuje: 

* přepravu golf bagu +7 990 Kč/osoba 
* pojištění léčebných nákladů v zahraničí či storna zájezdu +1 608 Kč/osoba 
* příplatek za jednolůžkový pokoj + 4 700 Kč 
 
LETOVÝ ŘÁD 

QS1196  PRGAYT  1150 1645 
QS1197  AYTPRG  1735 1850 
 
 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/


 

 

 
GOLFOVÉ HŘIŠTĚ GLORIA NEW 

 
 

 
 
 
Gloria Golf Club je jediný klub v oblasti Beleku disponující 45 jamkami se rozprostírá uprostřed píniových hájů na úpatí 
pohoří Taurus. Design hřiště byl navržen tak, aby vyhovoval místním podmínkám, středomořskému klimatu a uspokojil 
i nejnáročnější golfisty. Dvě 18-ti jamková hřiště The Old Course a The New Course spolu s unikátním 9-ti jamkovým 
hřištěm bylo pečlivě navrženo francouzským designérem Michelem Gayonem ve spolupráci s předními tureckými a 
belgickými odborníky. Vznikla tak hřiště, která svými úzkými a náročnými fairwayemi, bunkery a jezírky uspokojí i 
náročné a zkušené hráče. 
 
Gloria New Course je druhou osmnáctkou v resortu. Otevřena byla v roce 2005, má PAR 72 a délku 6239 metrů, nachází 
se na ní celkem 67 bunkrů a 4 jezera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
4 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

GOLFOVÉ HŘIŠTĚ GLORIA OLD 

 
 

 
 
 
Gloria Golf Club je jediný klub v oblasti Beleku disponující 45 jamkami se rozprostírá uprostřed píniových hájů na úpatí 
pohoří Taurus. Design hřiště byl navržen tak, aby vyhovoval místním podmínkám, středomořskému klimatu a uspokojil 
i nejnáročnější golfisty. Dvě 18-ti jamková hřiště The Old Course a The New Course spolu s unikátním 9-ti jamkovým 
hřištěm Verde bylo pečlivě navrženo francouzským designérem Michelem Gayonem ve spolupráci s předními tureckými 
a belgickými odborníky. Vznikla tak hřiště, která svými úzkými a náročnými fairwayemi, bunkery a jezírky uspokojí i 
náročné a zkušené hráče. 
 
Gloria Old Course je prvním hřištěm, které má nejužší ferveje a největší množství stromů, což učiní vaši hru zajímavou, 
náročnou a zcela jedinečným způsobem otestuje golfové dovednosti. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/

